

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ADDITIONAL MAHILA
COURT, KARUR

CC No. 28/2023

Prosecution PW- 7

Deposition of Witness for Defence

Court

Name : நித்யா
Father Name : நடேசன்
Village :
Taluk :
District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of (44 of 1969) of the day of
08.04.2024

1, 3,4,5 எதிரிகள் ஆஜரில்லை, பிரிவு 317 குவிமுசப்படி மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு
அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் எனது பெற்றோருடன் தாந்தோணிமலையில் குடியிருந்து வருகிறேன்.
இவ்வழக்கின் எதிரிகளான பாலசுப்ரமணி, தெய்வநாயகி, ரேவதி, அம்சா ஆகியோர்களை
எனக்கு நன்கு தெரியும். கடந்த 2017 ம் வருடம் கரூர் கோவை ரோட்டில் உள்ள ஸ்ரீராம்

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC), கரூர்

இன்குரன்ஸ் கம்பெனியில் வேலை பார்த்து வந்தேன். பாலசுப்ரமணி HDFC வங்கியில் வேலை பார்த்து வந்தார். எனக்கும், பாலசுப்ரமணிக்கும் பழக்கம் ஏற்பட்டது. அவர் என்னிடம் அவருக்கு திருமணம் ஆகவில்லை என்று என்னை திருமணம் செய்து கொள்ள விரும்புவதாகவும் கூறினார். நான் எங்கள் வீட்டில் முறைப்படி பேசி பெண் கேட்டால் கொடுப்பார்கள் என்றும், நான் திருமணம் செய்து கொள்கிறேன் என்றும் கூறினேன். பாலசுப்ரமணி , அவரது அம்மா தெய்வநாயகி , சகோதரிகள் ரேவதி, அம்சா ஆகியோர் எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து என்னை பெண் கேட்டார்கள்.

2) எனது அப்பா அவர்களுடன் நீங்கள் முதலியார் ஜாதியை சேர்ந்தவர்கள் என்றும், நாங்கள் பள்ளர் இனத்தை சார்ந்தவர்கள் என்றும், வேறு வேறு சமூகத்தை சேர்ந்தவர்கள் என்பதால் யோசித்து சொல்கிறேன் என்று கூறினார். அவர்கள் ஜாதி பிரச்சனையில்லை என்றும், திருமணம் செய்து கொள்வதற்கு சம்மதம் தெரிவித்தார்கள் என்றும், 30.11.2017 ம்தேதி சேங்கல் மலை , வாரி வரதராஜ பெருமாள்கோவிலில் இருவீட்டார்கள் சம்மதத்தின் பேரில் திருமணம் நடந்தது. பின்பு , 11.05.2018 ம் தேதிஎங்கள் திருமணத்தை கரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் வளாகத்தில் உள்ள சார்பதிவாளர் அலுவலகத்தில் பதிவு செய்து கொண்டோம். திருமணத்திற்கு பின்னிட்டு, நான் , பாலசுப்ரமணி, அவரின் அம்மா, அவருடைய சகோதரிகள் ஆகியோர்கள் வடக்குபாளையத்தில் குடியிருந்து வந்தேன்.

3) சுமார் 9 மாதங்களுக்கு முன்பு பாலசுப்ரமணியன் உறவினரின் புதுமனை புகுவிழாவிற்கு நானும், பாலசுப்ரமணியமும் சென்றபோது அங்கிருந்த அவருடைய உறவினர்கள் பாலசுப்ரமணிக்கு ஏற்கனவே பொள்ளாச்சியை சேர்ந்த ஜோதிமுருகேஸ்வரி என்பவருடன் திருமணம் முடிந்து ஆண் குழந்தை ஒன்று இருப்பதாகவும் கூறினார்கள். கருத்து வேறுபாடு காரணமாக இருவரும் பிரிந்து வாழ்வதாகவும் சொன்னார்கள். நான் பாலசுப்ரமணியிடமும், அவருடைய அம்மா , சகோதரியிடமும் முதல் திருமணம் பற்றி கேட்டபோது நீதிமன்றத்தில் வழக்கு இருப்பதாகவும், அதுபற்றி எதுவும் கேட்கக்கூடாது என்றும் கூறிவிட்டார்கள். பின்பு , அவர் என்னை விட்டுவிட்டு 3வதாக சுதா என்ற பெண்ணை திருமணம் செய்து கொண்டதாக கேள்விப்பட்டேன்.

4) 21.02.2021 ம்தேதி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் பாலசுப்ரமணி மீது ஜோதி முருகேஸ்வரி கொடுத்த புகாரின் பேரில் கைது செய்துள்ளதாக கேள்விப்பட்டேன்.

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC), கரூர்

மகளிர் போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். அவர்கள் என்னை விசாரணை செய்தபோது பாலசுப்ரமணியும், அவருடைய அம்மா, சகோதரிகள் ஏற்கனவே திருமணம் ஆனதை மறைத்து என்னை 2 வதாக திருமணம் செய்து வைத்து விட்டார்கள் என்றும், வெளியே சொன்னால் அவமானமாக இருக்கும் என்றும், நான் எந்த புகாரும் கொடுக்கவில்லை என்றும் கூறினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படம் அ.சா.ஆ 3 , நானும், பாலசுப்ரமணியமும் திருமணத்தின்போது எடுத்து கொண்ட புகைப்படம் . என்னிடம் காட்டப்படும் திருமண பதிவு சான்றிதழ் அ.சா.ஆ. 5 ல் ஒட்டப்பட்டுள்ள புகைப்படங்கள் நானும், பாலசுப்ரமணியமும் ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை
இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC), கரூர்

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ADDITIONAL MAHILA
COURT, KARUR

CC No. 28/2023

Prosecution PW- 8

Deposition of Witness for Defence

Court

Name : சுதா

Father Name : பாஸ்கர்

Village :

Taluk :

District :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of (44 of 1969) of the day of
08.04.2024

1, 3,4,5 எதிரிகள் ஆஜரில்லை, பிரிவு 317 குவிமுசப்படி மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு
அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் எனது கணவர், குழந்தைகளுடன் தாந்தோணிமலையில் குடியிருந்து
வருகிறேன். இவ்வழக்கின் எதிரியான பாலசுப்ரமணியை தெரியும். கடந்த 4
வருடங்களுக்கு முன்பு , மகளிர் சுய உதவி குழு மூலமாக கருரில் உள்ள HDFC வங்கியில்

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC), கருர்

கடன் வாங்குவதற்காக அடிக்கடி சென்று வந்தபோது HDFC வங்கியில் லோன் பிரிவில் வேலை பார்த்து வந்த பாலசுப்ரமணியுடன் பழக்கம் ஏற்பட்டது. அவருடன் நண்பர் ஆக பழகி வந்தேன். எனக்கும், எனது கணவருக்கும் அடிக்கடி தகராறு ஏற்பட்டு வந்ததால் நான் எனது தாலியை கழட்டி வைத்து விடுவேன். எனக்கு திருமணம் ஆகி குழந்தை உள்ளது என்பதும், பாலசுப்ரமணியத்திற்கு தெரியும்.

2) அவர் என்னிடம் அவருக்கு திருமணம் ஆகவில்லை என்று சொல்லி வந்தார். ஒருநாள் என்னை கரூர் கற்பக விநாயகர் கோவிலுக்கு வரும்படி கூறினார். நான் கோவிலுக்கு சென்றபோது அவர் என்னை சாமி கும்பிடும்படி கூறினார். சாமி கும்பிட்டு கொண்டிருந்தபோது என் கழுத்தில் தாலியை கட்டிவிட்டார். அதை அவருடைய நண்பர் ஒருவர் செல்போனில் போட்டோ எடுத்து வைத்தார். நான் அவரிடம் ஏற்கனவே திருமணம் ஆகிவிட்டது என்றும், தாலியை கழட்டும்படி கூறினேன். அவர் என்னிடம் நான் அதை பார்த்து கொள்கிறேன் என்று கூறினார். நான் தாலியை கழட்டி கொடுத்துவிட்டு சென்றுவிட்டேன். அவருக்கு ஏற்கனவே திருமணம் முடிந்து குழந்தை உள்ளது என்றும் தெரியவந்தது. நான் எனது குடும்பத்தை நினைத்து அவரைவிட்டு விலகிவிட்டேன். 2021 ம் ஆண்டு கரூர் மகளிர் போலிசார் விசாரணைக்காக என்னை அழைத்தார்கள். நான் நடந்த விசயத்தை அவர்களிடம் கூறினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் அ.சா.ஆ. 4 புகைப்படத்தில் உள்ளது நானும், பாலசுப்ரமணியமும் ஆகும்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Sujatha

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(FAC), கரூர்