

Crl. Misc.39
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
CC 28 /2023

Deposition of Witness : PW8

Name	சுதா	Taluk	
Husband Name	பாஸ்கர்	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 14.08.2024.			

(1, 3, 4,5 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 குவிமுசப்படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது)

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) எனக்கு திருமணமாகி 15 ஆண்டுகள் ஆகிறது. எனக்கும், எனது கணவர் பாஸ்கருக்கும் காதல் திருமணம் என்றால் சரிதான். எனக்கு 2 மகன்கள் உள்ளனர். நான் அழகுகலை நிபுணராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். அ.சா.7 நித்யா என்பவரை தெரியும். எனக்கு எத்தனை ஆண்டுகளாக தெரியும் என்றால் 8 ஆண்டுகளாக தெரியும். எனக்கும், எனது கணவருக்கும் அடிக்கடி கருத்துவேறுபாடு ஏற்பட்டு நான் என் பெற்றோர் வீட்டிற்கு செல்வேன் என்றால் சரிதான். எனக்கும், என் கணவருக்கும் நடந்த பிரச்சனை சம்பந்தமாக காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன் என்றும், பின்னர் சமாதானம் பேசப்பட்டு ஒன்றாக சேர்ந்து வாழ்ந்தோம் என்றால் சரிதான்.

2) 1 ம் எதிரி பாலசுப்ரமணியனை எனக்கு தெரியாது என்றால் தெரியாது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அ.சா.ஆ.4 புகைப்படத்தை நான் போலிசாரிடம் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். எனக்கும், என் கணவருக்கும் சண்டை நடந்தபோது நான் எனது குழந்தைகளுடன் அ.சா.7 நித்யா வீட்டில் எவ்வளவு காலம் வசித்து வந்தேன் என்றால் 25 நாட்கள் வசித்தேன். அ.சா.ஆ 4 புகைப்படத்தில் உள்ளதுபோல் நான் 1 வது எதிரி

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு),
கரூர்.

பாலசுப்ரமணியனை திருமணம் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நான், அ.சா.7 நித்யா வீட்டில் வசித்தபோது எனது போனை நித்யா பயன்படுத்தினார் என்றால் எனது கணவர் அடிக்கடி எனக்கு போன் செய்து தொல்லை கொடுத்ததால் போனை நித்யாவிடம் கொடுத்தேன்.

3) நான் பயன்படுத்திய போனில் எனது கணவருடன் கோவில் நிகழ்ச்சிகள் மற்றும் பிற நிகழ்ச்சிகளில் எடுத்த புகைப்படங்கள் உள்ளது என்றால் சரிதான். காவல் நிலையத்தில் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கில் சாட்சியம் அளிக்க வரசொல்வதற்காகத்தான் போலிசார் என்னிடம் பேசினார்கள் என்றால் சரிதான். நான், அ.சா.7 நித்யாவின் கணவரை எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும் நான் பார்த்ததில்லை. நான் பேசியதில்லை. நித்யாவுடன் பழக்கம் உள்ளவரையில் நித்யாவுக்கும், 1 வது எதிரி பாலசுப்ரமணியத்திற்கும் இடையே பிரச்சனை இருந்த விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியும். அவர்களுக்குள் என்ன பிரச்சனை , என்ன உறவு என்று எனக்கு தெரியாது.

4) முதல் விசாரணையில் நான் 1 ம் எதிரி பாலசுப்ரமணியத்திற்கு எதிராக சொல்லியுள்ள சாட்சியமானது போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க சொன்னேன் என்றால் சரிதான். 3 முதல் 5 எதிரிகளை நான் பார்த்ததோ, பேசியதோ கிடையாது என்று சொன்னால் சரிதான்.

(3, 4, 5 எதிரிகள் தரப்பு, 1 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணையை ஏற்றுகொள்கிறார்கள்).

மறு விசாரணை இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு),

கரூர்.