

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
CC 28/ 2023

Deposition of Witness :LW16/ PW9

Name	திருமதி. சித்ரா தேவி காவல் உதவி ஆய்வாளர்	Taluk	
Father Name	உலகநாதன்	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 25.09.2024.			

1வது எதிரி ஆஜர். 3 முதல் 5 எதிரிகள் ஆஜரில்லை, மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. 2 வது எதிரி இறந்துவிட்டார்.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது வெங்கமேடு காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 28.07.2021 ம் தேதி காலை 11 மணி அளவில் கரூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது முதல் நிலை காவலர் தீபா என்பவர் 21.07.2021 ம் தேதி ஜோதி முருகேஸ்வரி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகாரை பெற்று நிலைய மனு எண். 418/2021 ன் படி மனு ரசீது வழங்கி இருந்ததை நான் விசாரணைக்கு பின்னர் நிலைய குற்ற எண். 16/2021, ச/பி. 494 இதசப்படி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ. 7 ஆக குறியிடப்படுகிறது. பின்னர் நிலைய ஆஜரில் இருந்த ஜோதி முருகேஸ்வரி, சதாசிவம் , அங்காளபரமேஸ்வரி, கோகிலா, முகமது சுல்தான் ஆகியோர்களை தனித்தனியே விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன்.

2) அன்றைய தினமே மதியம் 12.30 மணிக்கு வழக்கின் சம்பவம் இடம் சென்று

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்.

சாட்சிகளான ரமேஷ் மற்றும் அபிராமன் ஆகியோர்களின் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்து சாட்சிகளை தனித்தனியே விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். **மாதிரி வரைபடம் அ.சா.ஆ. 8 ஆக குறியிடப்படுகிறது.** சாட்சிகளை விசாரணை செய்ததிலிருந்து சம்பவம் நடந்தது உண்மை என தெரியவந்ததால் இவ்வழக்கின் எதிரிகளை தேடி அலைந்ததில் வழக்கின் 1 ம் எதிரி பாலசுப்ரமணி கரூர் திண்ணப்பா கார்னர் அருகில் 29.07.2021 ம்தேதி பகல் 11 மணிக்கு நின்று கொண்டிருந்தவரை கைதுக்கான காரணம் கூறி கைது செய்து நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பி வைத்தேன்.

3) பின்னர், சாட்சிகளான பாஸ்கர், சுதா ஆகியோர்களை தனித்தனியே விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கின் மற்ற எதிரிகளான 2 ம் எதிரி ராமசாமி, 3 ம் எதிரி தெய்வநாயகி , 4 மற்றும் 5 எதிரிகளான ரேவதி மற்றும் அம்சா ஆகியோர்களை 02.08.2021 ம்தேதி கரூர் மாவட்ட அமர்வு நீதிமன்றத்தில் முன்பிணை பெற்ற விவரம் தெரிய வந்தது. சாட்சிகளை விசாரணை செய்ததில் இவ்வழக்கின் எதிரிகள் வாதியை அவரது தந்தை வீட்டிற்கு பணம் வாங்கி வா என்று சொல்லியதாகவும், மேலும் வாதியின் 10 பவுன் நகைகளை பிடுங்கி கொண்டு அடித்து , கொலை மிரட்டல் செய்து துரத்தியுள்ளதும் விசாரணையில் தெரியவந்ததால் இவ்வழக்கின் சட்டபிரிவை 494 இதச விலிருந்து 323, 498A , 406 , 506(i) , 494 இதசவாக மாற்றம் செய்து சட்டபிரிவு மாறுதல் அறிக்கையை நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். **சட்டபிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.சா.ஆ. 9 ஆக குறியிடப்படுகிறது.**

4) மேலும், இவ்வழக்கின் 1 ம் எதிரி தனது பெற்றோருடன் நித்யாவின் வீட்டிற்கு வந்து நித்யாவிடமும், அவரது பெற்றோர் மற்றும் உறவினர்களிடம் தனக்கு திருமணமாகவில்லை என்று கூறி முதல் திருமணம் மற்றும் குழந்தை உள்ளதை மறைத்து 2 வதாக நித்யாவை திருமணம் செய்து கொண்டதும், விசாரணையில் தெரியவந்ததால் இவ்வழக்கின் 4 மற்றும் 5 வது எதிரிகளான நித்யா மற்றும் சுதாவை இவ்வழக்கில் இருந்து நீக்கம் செய்து எதிரிகள் நீக்கல் அறிக்கையை நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். **எதிரிகள் நீக்கல் அறிக்கை அ.சா.ஆ. 10 ஆக குறியிடப்படுகிறது.** பின்னர், நித்யா ,

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்.

நடேசன், சரவணக்குமார் மற்றும் புஷ்பா ஆகியோர்களை தனித்தனியே விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னிட்டு நான் பணிமாறுதல் காரணமாக வேறுகாவல் நிலையத்திற்கு சென்றுவிட்டபடியால் மேல் விசாரணைக்காக வழக்கு கோப்பை காவல் ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்தேன். வழக்கு சம்பந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) முதல் தகவல் அறிக்கை சொல்லியுள்ள விவரமான முதல் நிலை காவலர் தீபா என்பவர் நிலைய மனு ரசீது வழங்கிய பின்னர் வழக்கு கோப்பினை எந்த தேதியில் எந்த நேரத்தில் என்னிடம் ஒப்படைத்தார் என்றால் 21.07.2021 ம்தேதி 16.30 மணிக்கு என்னிடம் ஒப்படைத்தார். நான் இந்த வழக்கை பதிவு செய்ய எடுத்து கொண்ட நேரம் எவ்வளவு என்றால் 25 நிமிடங்கள் ஆனது. நான் இந்த வழக்கை பதிவு செய்யும் போது அ.சா.1 முதல் அ.சா.5 வரையான சாட்சிகள் காவல் நிலையத்தில் இருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். அ.சா.1 முதல் அ.சா.5 வரையான நபர்கள் நான் ஏற்கனவே மனு ரசீது கொடுத்ததின் அடிப்படையில் விசாரித்தேன் என்றால் சரிதான்.

2) அ.சா.1 முதல் அ.சா.5 வரையான சாட்சிகளை எந்த தேதியில் விசாரித்தேன் என்றால் அ.சா.1 ஐ 21.07.2021 ம்தேதி அன்றும், அ.சா.2 முதல் அ.சா. 5 வரையான நபர்களை 22.07.2021 ம்தேதி அன்று விசாரித்தேன். நான் இந்த வழக்கை பதிவு செய்ததற்கு பின்னிட்டும் மேற்கண்ட சாட்சிகளை 28.07.2021 ம்தேதியன்று விசாரித்தேன் என்றால் சரிதான். நான் இந்த வழக்கை பதிவு செய்ததற்கு பின்னிட்டு அ.சா.1 முதல் அ.சா.5 வரையான நபர்களை விசாரிக்க எவ்வளவு நேரம் எடுத்து கொண்டேன் என்றால் 2 மணி நேரம் ஆனது. சாட்சிகளை எத்தனை மணிக்கு விசாரித்து முடித்தேன் என்றால் காலையில் 10 மணிக்கு விசாரித்தேன். சாட்சிகளை விசாரணை செய்து அன்றே சாட்சிகளுடன் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன் என்றால் மதியம் 12.30 மணிக்கு சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். சாட்சி அ.சா.5 என பட்டியல் சாட்சி 5 முகம்மது சுல்தானை குறிப்பிட்டதாக சொல்லியுள்ளார்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்.

3) சம்பவ இடத்தை எனக்கு அடையாளம் காட்டியது யார் என்றால் அ.சா.1 ஆகும். அ.சா.1 உடன் யாரெல்லாம் அந்த இடத்தில் இருந்தார்கள் என்றால் பட்டியல் சாட்சிகள் 1 முதல் 5 வரையான நபர்கள் இருந்தார்கள். சம்பவ இடமாக குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் இடம் காலி இருக்க இடத்தில் இருக்க கூடிய வீடா அல்லது தொடர்ச்சியாக இருக்கிற வீடுகள் உள்ள பகுதியாக என்றால் தொடர்ச்சியாக வீடுகள் இருக்கும் பகுதி ஆகும். மாதிரி வரைபடத்தில் தொடர்ச்சியாக வீடு இருப்பதாகவும் எத்தனாவது வீடாக சம்பவம் இடம் இருப்பதாக குறிப்பிடவில்லை என்றால் சம்பவ இடத்தை மட்டும் குறிப்பிட்டுள்ளேன். எத்தனாவது வீடு எதிரிகள் குடியிருக்கும் வீடு என்றால் கண்ணன் மேரேஜ் சென்ட்ருக்கு பக்கத்தில் 2 வது வீடாக எதிரிகள் குடியிருக்கும் வீடு ஆகும்.

4) சம்பவ இடத்தில் மொத்தம் எத்தனை வீடுகள் இருந்தது என்றால் வரிசையாக 3 , 4 வீடுகள் இருந்தது. நான் சம்பவ இடத்திற்கு செல்லவில்லை என்றும், சம்பவ இடத்தில் இல்லாததை நான் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 ம் 1 ம் எதிரியும் எத்தனை ஆண்டுகாலம் பிரிந்து வாழ்கிறார்கள் என்று எனது விசாரணையில் தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் 6 வருடங்கள் பிரிந்து வாழ்கிறார்கள். அ.சா.1 , 1 ம் எதிரியை விட்டு பிரிந்ததிலிருந்து 1 முதல் 5 எதிரிகள் மீது ஏதாவது வழக்கு தாக்கல் செய்ததாக விசாரணையில் தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் பொள்ளாச்சி நீதிமன்றத்தில் 2016 ம் ஆண்டு ஜீவனாம்சம் வழக்கு மற்றும் குடும்ப வன்முறை வழக்கு தாக்கல் செய்ததாக தெரிந்து கொண்டேன்.

5) அ.சா.1 க்கும், 1 ம் எதிரிக்கும் மேற்சொன்ன இரண்டு வழக்குகளை தவிர வேறு வழக்கு இல்லை என்று தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் எனக்கு ஞாபகமில்லை. அவ்வாறு நான் சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1, 1 ம் எதிரிமீது விவாகரத்து கோரி பொள்ளாச்சி நீதிமன்றத்தில் மனு தாக்கல் செய்திருந்தார் என்றும், வழக்கானது இவ்வழக்கு புகாரின் போது நிலுவையில் இருந்தது என்றால் சரியல்ல. மேற்படி விவாகரத்து வழக்கை புகாரில் குறிப்பிட்டால் இவ்வழக்கிற்கு பாதகமாகும் என்பதால் நான் தெரிந்து கொண்டும், விவாகரத்து வழக்கை குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 , 10 பவுன் நகைகளை என்னிடம் பிடிங்கி கொண்டு வீட்டை விட்டு துரத்தி விட்டார்கள் என்று

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்.

சொல்லியுள்ளபோது அது சம்பந்தமாக வெங்கமேடு காவல் நிலையம் மற்றும் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து வழக்கு பதிவு செய்துள்ளதாக தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை.

6) அ.சா.1 ற்கு அவரது பெற்றோர்கள் திருமணத்தின்போது 10 பவுன் நகைகள் கொடுத்ததற்கான ஆதாரமாக திருமண ஆல்பம் அல்லது வீடியோ கேசட் வாங்கி பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 ற்கு குடும்பம் நடத்துவதற்கு ஏதுவான உடல் சரியாக இல்லை என்று அ.சா.1 ஐ பரிசோதித்த மருத்துவர்கள் சொன்னதால் அ.சா.1 தன்னிச்சையாக பிரிந்து சென்றதாக எனது விசாரணையில் தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் அவ்வாறு எதுவும் நடக்கவில்லை. இந்த வழக்கில் குறிப்பிட்டுள்ள அ.சா.ஆ. 2 முதல் 4 புகைப்படங்களை யார் எனக்கு கொடுத்தது என்றால் அ.சா.1 புகாரோடு கொடுத்தார். அ.சா.ஆ.2 முதல் 4 புகைப்படங்கள் செல்போன் மூலமாகவோ, வீடியோ கேமரா மூலமாகவோ அல்லது வேறு எந்த கருவியில் எடுக்கப்பட்டது என்பது பற்றி எனக்கு தெரியாது என்றால் தெரியாது.

7) இந்த ஆவணங்கள் மெய்தன்மை பற்றி தெரிந்து கொள்ள எந்த நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என்றால் கேமரா மூலமாக எடுக்கப்பட்ட புகைப்படங்கள் ஆகும். எந்த நபர் இந்த புகைப்படங்களை எடுத்தார் என்றும், அதற்கான சான்றிதழ்களை பெற்று தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் வாதியிடமிருந்து பெறப்பட்ட புகைப்படங்கள் ஆகும். புகைப்படத்தின் மெய்தன்மை பற்றி எனக்கு தெரியாது என்றால் தெரியாது. அ.சா.7 மற்றும் 8 (பட்டியல் சாட்சிகள் 8, 10) , 1 ம் எதிரியுடன் திருமணம் நடந்தது பற்றி தெரிந்து கொள்ள திருமணம் நடந்த இடத்தில் இருந்த நபர்கள் யாரையாவது விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்றால் இல்லை. அ.சா.8 காணாமல் போனதாக அவரது கணவர் அதை தாந்தோணிமலை காவல்நிலையத்தில்புகார் கொடுத்தார் என்றும், பின்னிட்டு அ.சா.8 வீட்டிற்கு திரும்பி வந்தவிவரம் தெரியும் என்றால் தெரியும். அ.சா.7 மற்றும் 8 அவர்களுக்கான உறவு முறை என்ன என்று எனது விசாரணையில் தெரியவில்லை என்றால் சரிதான்.

8) அ.சா.7 மற்றும் 8 ஆகியோர்கள் 1 ம் எதிரியுடன் திருமணம் நடந்ததாக சொல்வது தவறு என்றால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்துள்ள அ.சா.ஆ.2 முதல் 4

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்.

வரையான ஆவணங்கள் சித்தரிக்கப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. நான் பதிவு செய்துள்ள வாக்குமூலங்கள் அனைத்தும் சாட்சிகள் என்னிடம் சொல்லப்படாதது என்றும் வழக்கிற்கு ஏற்றாற்போல் நான் தயார் செய்த வாக்குமூலங்கள் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.8 ற்கும், 1 ம் எதிரிக்கும் எந்த சம்பந்தமில்லை என்றும், 1 வது எதிரிக்கு அ.சா.8 ஐ யாரென்றே தெரியாது என்றால் சரியல்ல. அ.சா. 7 ற்கும், 1 ம் எதிரிக்கும் திருமணம் நடைபெறவில்லை என்றும், அவர்களுக்கு திருமணம் நடந்ததாக தாக்கல் செய்துள்ள சான்றிதழ்கள் போலியானது என்றால் சரியல்ல.

9) உண்மையிலேயே அ.சா.7 மற்றும் 8 , 1 ம் எதிரியுடன் திருமணம் நடந்திருந்தால் திருமணம் நடந்த இடத்தில் உள்ள நபர்களை சாட்சியாக சேர்த்திருப்பேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அ.சா.1 , 1 ம் எதிரியை பழிவாங்குவதற்காக கொடுக்கப்பட்ட பொய் புகாரை சரிவர விசாரணை செய்யாமல் பொய்யான வழக்கு பதிவு செய்து புலன் விசாரணை செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரியை சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன இடத்தில் கைது செய்யப்படவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. அ.சா.1 , 1 ம் எதிரியை விட்டு பிரிந்து பல ஆண்டுகள் ஆனபிறகு அ.சா.1 , 1 ம் எதிரியின்மீது தாக்கல் செய்த வழக்குகள் தள்ளுபடி ஆனதற்கு பின்னிட்டு 1 வது எதிரியையும், அவரது குடும்பத்தாரையும் பழிவாங்க வேண்டுமென்பதற்காக , அ.சா.1 ற்கு செல்வாக்கை பயன்படுத்தி எங்களுக்கு அழுத்தம் கொடுத்ததால்தான் இந்த வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் குறிப்பிட்டுள்ள ஆவணங்கள் அனைத்தும் 1 ம் எதிரிக்கு எந்த சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரி விடுவிக்கப்படவேண்டும் என்று சொன்னால் சரியல்ல. வழக்கு ஆவணங்கள் காவல்நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

3 முதல் 5 எதிரிகள் தரப்பில் விசாரணை

1) 3 முதல் 5 எதிரிகள் தனித்தனியாக வசித்து வருகிறார்கள் என்றும், அ.சா.1 ம் 3 முதல் 5 எதிரிகள் ஒன்றாக வசித்து வரவில்லை என்றும் எனது விசாரணையில் தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல. கூட்டுகுடும்பமாகத்தான் வசித்து வந்தார்கள். அ.சா.1 அவரது புகாரிலும், என்னிடம் கொடுத்த வாக்குமூலத்திலும் 3 முதல் 5 எதிரிகளை பற்றி

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்.

எந்த குற்றச்சாட்டும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கும், 3 முதல் 5 எதிரிகளுக்கும் எந்த சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. 3 முதல் 5 எதிரிகள் விடுவிக்கப்படவேண்டும் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு)

கரூர்.

