

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
CC .No.28/2023

Deposition of Witness : DW3

Name	நாகராஜ்	Taluk	
Father's Name	சந்திரன்	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 24.09 .2025.			

1,3,4 எதிரிகள் ஆஜர். 5 வது எதிரி ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 குவிமுசப்படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் வெங்கமேட்டில் சந்திரன் போட்டோ ஸ்டுடியோ என்ற பெயரில் புகைப்பட கடை நடத்தி வருகிறேன். நீதிமன்ற அழைப்பாணையின் பேரில் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். என்னிடம் காட்டப்படும் எ.சா.ஆ.10 புகைப்படம் மற்றும் குறுந்தகடுகளை நான் தான் எனது கடையில் பிரிண்ட் எடுத்து குறுந்தகடில் மாற்றி 1 வது எதிரிக்கு வழங்கினேன். அதற்கான பிரிவு 63(4) (C) BSA சான்றிதழை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி சான்றிதழ் EX. X2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் எ.சா.ஆ.11 பில் என்னால் 1 வது எதிரிக்கு வழங்கப்பட்ட பில் ஆகும்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) 1 வது எதிரி பாலசுப்ரமணியை தெரியுமா என்றால் தெரியாது. புகைப்படம் பிரிண்ட் எடுக்க வந்த அன்று தான் தெரியும். எனக்கு ஏற்கனவே 1 வது எதிரியை தெரியும் என்றும், அவரை இந்த வழக்கில் இருந்து காப்பாற்றுவதற்காக அவர் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC), கரூர்.

Sd/-நாகராஜ்

எண்ணால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு
படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
CC.No.28/ 2023

Deposition of Witness : DW2

Name	ராமசாமி	Taluk	
Father's Name	பாலகிருஷ்ணன்	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 24.09 .2025.			

1,3,4 எதிரிகள் ஆஜர். 5 வது எதிரி ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 குவிமுசப்படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

1) அழைப்பாணையில் கோரப்பட்டுள்ள 2018 ம் ஆண்டுக்கான வருகை பதிவேட்டை writers information நிறுவனத்தில் கேட்டு கடிதம் அனுப்பியிருந்தோம். ஆனால் அந்த விவரம் எங்கள் வங்கிக்கு கிடைக்கபெறவில்லை. மேலும் கணினியில் பதிவு செய்யப்படும் எங்கள் வங்கி ஊழியரின் Log in and Log out விவரங்கள் கடைசி 6 மாதங்களுக்கு மட்டுமே எடுக்கமுடியும் என்றும் அதற்கு முந்தைய காலத்திற்கான விவரங்கள் எடுக்க முடியாது என மத்திய அலுவலகத்தில் இருந்து கூறப்பட்டுள்ளது. மேற்சொன்ன விவரங்கள் சம்பந்தமான எங்கள் வங்கி கடிதம் தாக்கல்செய்கிறேன். மேற்படி கடிதம் Ex X1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

Sd/-ராமசாமி

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

