

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
CC .No. 28/ 2023

Deposition of Witness : DW4

Name	தெய்வநாயகி	Taluk	
Husband Name	ராமசாமி	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 08.10 .2025.			

1, 4, 5 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

1) நான் இந்த வழக்கில் 3 வது எதிரி ஆவேன். 17.10.2012 ம் தேதி முதல் நான் எனது மூத்த மகள் ரேவதியின் வீட்டில் வசித்து வருகிறேன். எனக்கு 2 பெண், 1 ஆண் உள்ளார். எனது 2 மகளையும் திருமணம் செய்து கொடுத்துவிட்டேன். நானும், எனது மகனும் வெங்கமேட்டில் தனியாக வீடு எடுத்து குடியிருந்தோம். அப்போது என் மகன் HDFC வங்கியில் பணிபுரிந்தார். எனது மகனுக்கு பெண் பார்த்து கொண்டிருந்தோம். அப்போது அருகில் உள்ள அழகேஸ்வரி , சித்திரைசெல்வி ஆகியோர்கள் அழகேஸ்வரியின் தங்கை மகள் பொள்ளாச்சியில் இருப்பதாகவும் சொன்னார்கள். நாங்கள் அழகேஸ்வரியின் தங்கை மகளை பார்த்து பேசி பொள்ளாச்சியில் எனது மகனுக்கு திருமணம் செய்து வைத்தோம். திருமணம் முடிந்த பிறகு எனது வீட்டின் அருகே ஒரு வீடு வாடகை எடுத்து எனது மகளையும், மருமகளையும் தங்க வைத்து , நான் தனியாக இருந்தேன்.

2) எனது மூத்த மகளின் கணவர் விபத்தில் இறந்து விட்டதால் நான் என் மூத்தமகள் ரேவதியின் வீட்டில் சென்று தங்கினேன். ரேவதியின் கணவரின் இறப்பு சான்றிதழை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி ஆவணம் எ.சா.ஆ.15 ஆக

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

குறியிடப்படுகிறது. எனது மருமகள் கருவுற்றார். எனது சம்பந்தி வீடு வளைகாப்பு போடுவதற்கு என்னிடம் வந்து கேட்டார்கள். மருமகன் இறந்த துக்கத்தில் இருப்பதால் ஒரு மாதம் கழித்து வைத்து கொள்ளலாம் என்று கூறினேன். 28.10.2012 எனது மருமகளுக்கு வளைகாப்பு வைத்துள்ளோம் என்று என் மகனும், என் மருமகளும் அழைத்தார்கள். எனது மூத்தமகளின் கணவர் இறந்து 10 நாள் கூட ஆகவில்லை என்றும், அதனால் நானும், என் மகளும் வரமாட்டோம் என்றும், நீங்கள் நடத்தி கொள்ளுங்கள் என்று சொன்னேன். வளைகாப்பிற்கு செல்லவில்லை என்பதால் என் மகனும், மருமகளும் என்னிடம் பேசவில்லை. எனது மருமகளுக்கு பிரசவத்திற்காக ஒட்டன்சத்திரம் CF மருத்துவமனையில் சேர்த்திருப்பதாக தகவல் சொன்னார்கள்.

3) நான் மட்டும் சென்று பார்க்க போனேன். அப்போது வளைகாப்பிற்கு வரவில்லை, இப்போது ஏன் வந்தீர்கள் என்று கேட்டார்கள். என் மகன் நீங்கள் போங்க குழந்தை பிறந்தபிறகு தகவல் சொல்கிறேன் , அப்போது வாங்க என்று சொன்னான். நான் கருருக்கு வந்துவிட்டேன். அந்த வாரத்திலேயே குழந்தை பிறந்து விட்டதாக என் மகன் சொன்னான். நான் பார்க்க சென்றபோது என்னை பார்க்க அனுமதிக்கவில்லை. குழந்தையை மட்டும் காட்டுங்கள் என்று சொன்னேன். ஆனால் அனுமதிக்கவில்லை. அதன்பின்னர் கருருக்கு திரும்ப வந்துவிட்டேன். நான் என் மகளிடம் சொல்லி அழுதேன். அதற்கு என் மகள் சரியாகிவிடும் என்று சொன்னார். தற்போது வரைக்கும் என் மகனின் குழந்தையை பார்க்க சென்றால் வழக்கு தாக்கல் செய்துவிடுவேன் என்று மிரட்டுகிறார்கள். அதன்பின்னிட்டு என்னை பார்க்கவுமில்லை, பேசவுமில்லை. பொள்ளாச்சி நீதிமன்றத்தில் இருந்து எங்களுக்கு குடும்ப வன்முறை செய்ததாக அழைப்பாணை வந்தது.

4) அதன்பின்பு தான் என் மகனுக்கும், மருமகளுக்கும் பிரச்சனை ஏற்பட்டு தனியாக பிரிந்து வாழ்ந்து வருகிறார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியவந்தது. மேற்படி வழக்கில் 2 வருடங்கள் கழித்து உத்தரவு பிறப்பிக்கப்பட்டது. அதன் பின்னிட்டு நான் அவர்களுடன் பேச்சு வார்த்தையில்லை. நாங்கள் தனியாக வாழ்ந்து வருகிறோம். 2 வருடங்களுக்கு முன்பு அனைத்து மகளிர் காவல்நிலையத்தில் இருந்து எங்கள் மீது

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

வழக்கு செய்திருப்பதாக சொன்னார்கள். எனது மகன் 2வது திருமணம் செய்தார் என்றும், அதற்கு நாங்கள் உடந்தையாக இருந்தோம் என்றும், ஆஜராகவில்லை என்றால் கைது செய்வோம் என்று சொன்னார்கள். அதன் பின்னிட்டு நாங்கள் இந்த வழக்கை நடத்தி வருகிறோம். இது பொய் வழக்காகும், என்னை இந்த வழக்கில் இருந்து விடுவிக்க கேட்டு கொள்கிறேன்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) எனது மகனுக்கும், ஜோதி முருகேஸ்வரிக்கும் 30.01.2012 ம் தேதி பெரியோர்கள் பேசி திருமணம் நடந்தது என்றால் சரிதான். எனது மகள் ரேவதி எங்கு குடியிருந்தார் என்றால் வேறு தெருவில் குடியிருந்தார்கள். எல்லாம் ஒரே பகுதி சேர்ந்தது என்றால் சரிதான். எனது மகள் ரேவதி வீட்டில் 17.10.2012 ம் தேதி முதல் வீட்டில் வசித்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான். அதற்கு முன்பு எனது மருமகளின் வீட்டில் குடியிருந்தேன் என்றால் சரிதான். திருமணம் ஆகி 3வது நாளில் ஜோதி முருகேஸ்வரிக்கு காக்கா வலிப்பு நோய் ஏற்பட்டதாகவும், அதற்கு மருத்துவமனையில் சேர்த்து சிகிச்சை பார்த்தோம் என்றால் சரிதான். எனது மகன் பாலசுப்ரமணி அவருடைய முதல் விசாரணையில் ஜோதி முருகேஸ்வரி வீட்டில் இருந்து திருமணத்தின்போது 8 பவுன் நகை கொடுத்தார் என்று சொல்லியுள்ளார் என்றால் சரிதான்.

2) ஜோதி முருகேஸ்வரிக்கு உடல்நிலை சரியில்லை என்ற விவரம் முன்பே சொல்லியிருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. 2013 ம் வருடம் எனது மகனுக்கும், மருமகனுக்கும் ஒரு ஆண் குழந்தை பிறந்தது என்றால் சரிதான். எனது மகன் HDFC வங்கியில் பணிபுரிந்தபோது நித்யா என்பவர் மூலமாக வீட்டுமனை வாங்கிய விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியும். நித்யா என்பவருடன் எனது மகனுக்கு தொடர்பு இருந்த விவரம் தெரியவந்ததால் ஜோதி முருகேஸ்வரி என் மகனுடன் தங்காமல் வெளியே அவரது பெற்றோர் வீட்டில் தனியாக தங்கி இருந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. நாங்கள் தனியாக வசித்து வந்தோம். ஜோதி முருகேஸ்வரி கொடுத்த புகாரின் அடிப்படையில் என் மீதும், என் மகன் , என் கணவர், எனது 2 மகளின் மீதும் குற்ற

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),

கரூர்.

பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளார்கள் என்றால் சரிதான். அதில் குறிப்பிட்டுள்ள எனது முகவரி மற்றும் எதிரிகளின் முகவரி சரிதான் என்றால் சரிதான்.

3) இன்று வரையும் எனது மகனுக்கும், ஜோதிமுருகேஸ்வரிக்கும் விவாகரத்து எதுவுமில்லை என்று சொன்னால் சரிதான். என் மகன் அவருடைய முதல் விசாரணையில் எனது சம்பந்திவீட்டில் வளைகாப்பு நடத்தியதாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அ.சா.1 திருமணத்திற்கு முன்னிட்டே உடல்நிலை சரியில்லை என்ற விவரம் சொன்னார் என்றும், அதனால் நாங்கள் அதிக வரதட்சணை கேட்டு அ.சா.1 ஐ உடல்நீதியாகவும், மன ரீதியாகவும் , அடித்து துன்புறுத்தி, கொலை மிரட்டல் விடுத்தோம் என்றும், அதை மறைத்து எதிரிகளை இந்த வழக்கில் இருந்து காப்பாற்றுவதற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

