

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR

CC 28/2023

Deposition of Witness LW 17 / PW10

Name	திருமதி.ரூபிகாவல் ஆய்வாளர்	Taluk	
Father Name	சாமுவேல்	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 05.02.2025			

1, 3,4 எதிரிகள் ஆஜர். 5வது எதிரி ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 ன் படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது கரூர் மாவட்டம் குற்றபதிவேடு பிரிவில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 28.07.2021 11.00 மணிக்கு மகளிர் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக நிலைய பொறுப்பில் இருந்த திருமதி.சித்ரா தேவியிடம் ஜோதி முருகேஸ்வரி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகாரை பெற்று நிலைய குற்ற எண். 16/2021 , ச/பி.494 இதசவின் வழக்கு பதிவு செய்து முதல் கட்ட விசாரணை முடித்து மேல் விசாரணைக்காக தனது பார்வைக்கு வைத்ததை நான் 06.12.2022 ம் தேதி புலன் விசாரணைக்கு எடுத்து கொண்டு 1வது எதிரி 2 வதாக திருமணம் செய்த நித்யாவை விசாரித்தேன். அவரது தந்தை நடேசன் என்பவரையும் விசாரித்தேன். ஆனால் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை. 1வது எதிரி 2 வதாக திருமணம் செய்த நித்யாவை பதிவு திருமணம் செய்ததது தொடர்பாக சார்பதிவாளர் சுந்தரவடிவேல் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து திருமண பதிவு சான்றிதழின் சான்று நகலை பெற்றேன். மேற்படி பதிவு சான்றிதழ் அ.சா.ஆ. 11 ஆக குறியிடப்படுகிறது.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு)

கரூர்.

2) இந்த வழக்கின் வாதி ஜோதிமுருகேஸ்வரி 21.07.2021 ம் தேதி மாலை 16.30 மணிக்கு நிலையத்தில் கொடுத்த புகாருக்கு மனு எண். 418/2021 என்பதை வழங்கிய பெண் காவலர் தீபா என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். **அந்த மனு ரசீது அ.சா.ஆ. 12 ஆக குறியிடப்படுகிறது.** அப்போது வழக்கு பதிவு செய்து முதல் கட்ட விசாரணை மேற்கொண்ட சித்ரா தேவி விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இத்துடன் எனது புலன் விசாரணை முடித்து எதிரிகளின் மீது ச/பி. 323, 498A, 406, 506(i) மற்றும் 494 இதசவின் கீழ் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

1 வது எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) வழக்கு கோப்பை விசாரணைக்கு நான் எந்த தேதி மற்றும் நேரத்தில் எடுத்து கொண்டேன் என்றால் 06.12.2022 ம் தேதி எடுத்து கொண்டேன். நேரம் எனக்கு ஞாபகமில்லை. அ.சா.1 முதல் அ.சா.5 வரையான சாட்சிகள் வழக்கு பதிவு செய்வதற்கு முன்பே காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரிக்கப்பட்ட விவரத்தை நான் விசாரித்து தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் தெரிந்து கொண்டேன். சம்பவம் நடைபெற்றதாக சொல்லப்படுகின்ற 1 வது எதிரியின் வீட்டின் அருகில் உள்ள நபர்களை யாரும் சாட்சியாக விசாரிக்கவில்லை என்றால் உதவி ஆய்வாளர் விசாரணை செய்தார். நான் தாக்கல் செய்த இறுதி அறிக்கையில் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படுகின்ற 1 வது எதிரியின் வீட்டின் அருகில் உள்ள நபர்களை விசாரித்தது கொடுத்து இறுதி அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் இல்லை.

2) 1ம் எதிரி அ.சா.7 வை எங்கு வைத்து திருமணம் செய்தார் என்றும், அந்த பகுதியில் உள்ள நபர்களை விசாரித்து அவர்களிடம் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டதா , என்பதை பொறுத்து இறுதி அறிக்கையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சார்பதிவாளர் அலுவலரை விசாரித்தேன். 1ம் எதிரி அ.சா.7 வை எங்கு வைத்து திருமணம் செய்தார் என்பதை நான் விசாரித்து தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் தெரிந்து கொண்டேன். எனது இறுதி அறிக்கையில் எங்கு வைத்து திருமணம் செய்தார் என்பதை குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் சொல்லவில்லை. 1ம் எதிரிக்கும், அ.சா.8 க்கும்

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு)
கரூர்.

திருமணம் நடந்ததாக சொல்லப்பட்ட நிலையில் எங்கு வைத்து திருமணம் செய்தார் என்பதை எனது இறுதி அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் குறிப்பிட்டுள்ளேன்.

3) 1ம் எதிரியும், அ.சா.1ம் எத்தனை ஆண்டுகளாக பிரிந்து வாழ்ந்து வருகிறார்கள் என்பதை விசாரித்து தெரிந்து கொண்டு அதை எனது இறுதி அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் தெரிந்து கொண்டேன். எந்த வருஷத்தில் இருந்து அவர்கள் பிரிந்து வாழ்கிறார்கள் என்றால் சாட்சி பதிலளிக்கவில்லை. அ.சா.1க்கு குடும்ப இல்வாழ்கை நடத்துவதற்கான உடல்ரீதியான பிரச்சனை இருப்பதை விசாரித்து தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் அவ்வாறு எந்த பிரச்சனையும் இல்லை. நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் , அ.சா.1க்கு உடல் ரீதியாக வலிப்பு நோய் இருப்பதால் அவர் எந்த வேலையும் செய்யமுடியாது என்றும், இல்வாழ்க்கையில் ஈடுபடமுடியாது என்றும், மருந்து உட்கொண்டு எந்நேரமும் தூங்குவார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அ.சா.1 தன்னை 1ம் எதிரி எந்த தேதியில் அடித்தார், எவ்வளவு பவுன் கேட்டார், கொலை மிரட்டல் விடுத்தார் என்பதை பற்றி இறுதி அறிக்கையில் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லியுள்ளேன்.

4) அ.சா.1 , 1ம் எதிரியுடன் வாழ்ந்து வந்த கால கட்டத்தில் அ.சா.1 ஐ அடித்ததாகவோ, வரதட்சணை கேட்டதாகவோ, துன்புறுத்தியதாகவோ 1ம் எதிரியின் மீதோ, மற்ற எதிரிகளின் மீதோ , அவர் வசிக்கின்ற வெங்கமேடு காவல் நிலையத்திலோ அல்லது எந்த காவல் நிலையத்திலாவது ஏதேனும் புகார் கொடுத்து அதன் மீது விசாரணை செய்யப்பட்டதா அல்லது வழக்கு எதுவும் பதிவு செய்யப்பட்டதா என்பதை பற்றி நான் விசாரித்து தெரிந்து கொள்ளவில்லை என்றால் தெரியவில்லை. அ.சா.1 க்கு திருமணத்தின்போது அவரது பெற்றோர்கள் என்ன சீர்வரிசை செய்தார்கள் என்பதை தெரிந்து கொள்ள அவர்களது திருமண ஆல்பத்தை வாங்கி பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. இந்த வழக்கு பதிவு செய்வதற்கு முன்பு அ.சா.1 , 1ம் எதிரியின் மீது விவாகரத்து , ஜீவனாம்ச வழக்கு தாக்கல் செய்த விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியும்.

5) 1ம் எதிரியின் மீது அ.சா.1 எந்த நீதிமன்றத்தில் விவாகரத்து வழக்கு தாக்கல்

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு)

கரூர்.

செய்துள்ளார் என்றால் பொள்ளாச்சியில் ஜீவணாம்ச வழக்கு மற்றும் குடும்ப வன்முறை வழக்கு தாக்கல் செய்த விவரம் தெரிந்து கொண்டேன். 1ம் எதிரிக்கும், அ.சா.1 க்கும் நடக்கும் விவாகரத்து வழக்கு பற்றி எனக்கு தெரியும் என்றும், அதை மறைத்து குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.ஆ.2 முதல் 4 வரையான ஆவணங்கள் யார் யாரிடம் கொடுத்த விவரங்கள் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. மேற்படி புகைப்படங்கள் செல்போன் மூலமாகவோ, மற்ற கருவிகளின் மூலமாகவோ எடுக்கப்பட்டதாகவோ எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. மேற்படி சான்றாவணங்கள் நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்த போது 65 B சான்றிதழ் வழங்கப்படவில்லை என்றும், அந்த புகைப்படங்கள் morphing செய்யப்பட்ட புகைப்படங்கள் என்பதால்தான் மேற்படி சான்று வழங்கப்படவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

6) அ.சா.8 க்கும் , அவரது கணவருக்கும் ஏற்பட்ட பிரச்சனையின் காரணமாக வீட்டை விட்டு சென்றுவிட்டார் என்றும், அதனால் அவரது கணவர் தாந்தோணிமலை காவல்நிலையத்தில் அ.சா.8 ஐ காணவில்லை என்று புகார் அளித்தார் என்றும், அது சம்பந்தமாக நான் எந்த விசாரணையும் மேற்கொள்ளவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. 1ம் எதிரிக்கும், அ.சா.7 க்கு ம் திருமணம் நடக்கவில்லை என்றும், அது சம்பந்தமான நான் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்கள் பொய்யானவை என்று சொன்னால் சரியல்ல. 1ம் எதிரிக்கும், அ.சா.8 க்கும் திருமணம் நடக்கவில்லை என்றும், அது சம்பந்தமான நான் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்கள் பொய்யானவை என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் அரசு தரப்பில் செய்துள்ள ஆவணங்கள் அனைத்தும் பொய்யானவை என்று சொன்னால் சரியல்ல. அ.சா.1 க்கு உடல்நீதியான பிரச்சனை இருப்பதினால் அ.சா.1 ன் உறவினர்களும், 1ம் எதிரியின் உறவினர்களும் சுமுகமாக பேசி கடந்த 2017 ம் ஆண்டில் இருந்தே அ.சா.1 , 1ம் எதிரியை விட்டு பிரிந்து வாழ்ந்து வருகிறார் என்பதை பற்றி எனது குற்ற இறுதி அறிக்கையில் குறிப்பிடப்படவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

7) அ.சா.1 , 1ம் எதிரியின் மீது தாக்கல் செய்த வழக்குகள் அனைத்தும் தள்ளுபடி

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு)

கரூர்.

ஆனதால் அவரை மிரட்டி அவரிடம் பணம் பறிக்க வேண்டுமென்பதற்காக அ.சா.1 ல் சித்தரிக்கப்பட்ட புகைப்படங்களை என்னிடம் கொடுத்து அ.சா.1 ற்கு இருந்து அரசியல் செல்வாக்கை பயன்படுத்தி எதிரியின் மீது பொய்யான வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் சரியல்ல. புகாரின் மீது சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. 1 ம் எதிரிக்கும், மற்ற எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கு எந்த சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. அவர்கள் விடுதலை செய்யப்படவேண்டும் என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்கள் அ.சா.ஆ.9 காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல.

3 முதல் 5 எதிரிகளின் தரப்பில் 1வது எதிரியின் தரப்பு குறுக்கு விசாரணையை ஏற்றுகொள்வதாக குறிப்பாணை தாக்கல் செய்துள்ளார்.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு)
கரூர்.

