

Crl. Misc.39
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
CC .No.28/ 2023

Deposition of Witness : DW1

Name	பாலசுப்ரமணியன்	Taluk	
Father Name	ராமசாமி	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 09.04.2025.			

1, 3, 4 எதிரிகள் ஆஜர். 5 வது எதிரி ஆஜரில்லை. பிரிவு 317 ன் படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை :

1) நான் இந்த வழக்கில் 1வது எதிரி ஆவேன். நான் கரூர் விவிஜி நகரில் வாடகை வீட்டில் வசித்து வருகிறேன். எனது வீட்டின் பக்கத்தில் அழகேஸ்வரி மற்றும் அவரது மகள் சித்திரைசெல்வி வசித்து வந்தார்கள். அழகேஸ்வரியின் தங்கச்சி மகள் அ.சா.1 ஆனஜோதிமுருகேஸ்வரியை 30.01.2012 ம் தேதியன்று எனக்கு திருமணம் செய்து வைத்தார்கள். திருமணத்தின்போது தோடு, மூக்குத்தி , செயின் மற்றும் மோதிரம் ஆக மொத்தம் 8 பவுன் நகை அ.சா.1 க்கு கொடுத்தார்கள். எனக்கு எந்த சீர்வரிசையும் செய்யவில்லை. திருமணமாகி 3 வது நாள் அ.சா.1 க்கு காக்கா வலிப்பு வந்தது. அருகில் உள்ள மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேன். பிறகு 04.05.2012 ம் தேதியன்று கரூர் சரவணக்குமார் நரம்பியல் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்று பரிசோதனை செய்தோம். அப்போது காக்காவலிப்பு நோய்க்கு மருந்து எடுத்து கொள்ளும் தகவலை சொன்னார்கள். அதன் பின்னிட்டு அ.சா.1 கர்ப்பமானார்.

2) 14.05.2012 ம் தேதியன்று கரூர் பிரியங்கா மருத்துவமனைக்கு பரிசோதனைக்கு சென்றோம். அப்போது மருத்துவர் வேறு ஏதாவது மருந்து எடுத்து கொள்கிறாரா என்று கேட்டார். அப்போது நாங்கள் காக்காவலிப்பு நோய்க்கு மருந்து

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

எடுத்து கொள்வதாக சொன்னோம். அதனால் குழந்தைக்கு ஏதாவது பாதிப்பு ஏற்படுமா என்று கேட்டோம். அதற்கு மருத்துவர் முழு பரிசோதனை செய்தால்தான் தெரிய வரும் என்று சொன்னார். 29.05.2012 ம் தேதியன்று முழு உடல் பரிசோதனை செய்தோம். பரிசோதனை செய்த மருத்துவர் என் முன்னிலையில் அ.சா.1 க்கு சிறு வயது முதல் காக்கா வலிப்பு நோய் இருப்பதாக சொன்னார். மருத்துவர் அப்போது அ.சா.1 க்கு ஒரு கிட்னி மட்டுமே இருப்பதாக சொன்னார். தொடர்ந்து மருந்து எடுத்துக்கொண்டால் குழந்தைக்கு பாதிப்பு ஏற்படும் என்று மருத்துவர் சொன்னார். அப்போது அ.சா.1 காக்கா வலிப்பு நோய் இருக்கிற விவரத்தை என்னிடம் மருத்துவர் சொன்னதற்காக பிரச்சனை செய்தார்.

3) அ.சா.1 ஒட்டன்சத்திரத்தில் கிறிஸ்துவ மிஷினரி மருத்துவமனையில் 18 வருடங்களாக மருந்து எடுத்து கொண்ட விவரத்தை சொன்னார். பின்னிட்டு 17.10.2012 ம் தேதியன்று எனது மூத்த அக்கா ரேவதியின் கணவர் சாலை விபத்தில் உயிரிழந்தார். அப்போது என் அம்மா அவர்களுடன் இருந்தார். அதற்கு முன்பு வரையும் நானும், அ.சா.1ம் தனித்தனியாகத்தான் வசித்து வந்தோம். முன்பகுதியில் சாமான் போட்டு வைத்திருந்தோம். பின்பகுதியில் சமையல் செய்து வாழ்ந்து வந்தோம். அ.சா.1ன் அப்பா, அம்மா வந்து என் மகளுக்கு வளைகாப்பு செய்யவேண்டும் என்று கேட்டு கொண்டதின்பேரில் 28.10.2012 ம் தேதியன்று வளைகாப்பு நடந்தது. அதற்கு என் அம்மா சொன்னபோது அவர்களது மருமகன் இறந்து 10 நாட்கள் ஆனது என்றும், எந்த காரியமும் செய்யவில்லை என்றும், இந்த விசேசம் இப்போது வேண்டாம் என்றும், சொன்னார். அதற்கு அ.சா.1ன் அப்பா, அம்மா, அ.சா.1 ஒத்து கொள்ளவில்லை.

4) உனது அக்கா வீட்டுக்காரர் இறந்து விட்டார் என்றால் நல்லகாரியம் செய்யக்கூடாதா என்று அ.சா.1 பிரச்சனை செய்தார். அதனால் அவர்களை அழைக்காமல் நானே எனது உறவினர்கள் வைத்து வளைகாப்பு செய்தோம். அப்போதே அ.சா.1 ஐ அழைத்து சென்றார்கள். பிறகு நான் திரும்ப அழைத்து வந்தேன். 09.01.2013 ம் தேதியன்று ஒட்டன் சத்திரம் கிறிஸ்துவ மருத்துவமனைக்கு அ.சா.1 ஐ அழைத்து சென்றேன். அப்போது மருத்துவர் அ.சா.1 இடம் நான் உங்களை திருமணம்

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

செய்து கொள்ளவேண்டாம் என்று அறிவுறுத்தியும் , நீங்கள் திருமணம் செய்து கொண்டீர்கள் என்று சொன்னார்கள். அதன்பிறகு அ.சா.1 ன் பெற்றோர்கள் வந்து அழைத்து சென்றார்கள். அப்போது நான் கரூரில் உள்ள மருத்துவமனையில் பார்க்கலாம் என்று சொன்னேன். அதற்கு அ.சா.1 ன் பெற்றோர் மறுத்து கூட்டி சென்றுவிட்டார்கள்.

5) பின்னிட்டு 01.03.2013 ம் தேதியன்று மகன் பிறந்தான். தகவல் தெரிந்து பார்க்க சென்றேன். அ.சா.1 ன் பெற்றோர் என்னை பார்க்க அனுமதிக்கவில்லை. எனது அம்மாவிடம் பிரச்சனை செய்தார். எனது அம்மாவை ஊருக்கு அனுப்பி வைத்தேன். நான் இருந்து பார்த்துவிட்டு வந்தேன். நான் HDFC வங்கியில் கிளை மேலாளராக பணிபுரிந்து வந்தேன். அதனால் மார்ச் மாதம் வருட இறுதியன்று விடுப்பு கிடைக்காது என்றும், பிறகு ஏப்ரல் 2 ம் தேதி அ.சா.1 ஐ பார்க்க சென்றேன். அ.சா.1, அவரது பெற்றோர் ஆகியோர் என் மகனை பார்க்க என்னை அனுமதிக்கவில்லை. பின்னிட்டு எனது பெற்றோர், பெரியப்பா, பெரியம்மா ஆகியோர்களை அழைத்து கொண்டு என் மகனை பார்க்க சென்றோம். அதற்கு அவர்கள் திரும்ப வரக்கூடாது என்று சொல் லி என்னை அடித்து சட்டை கிழித்தார்கள். உடனே பொள்ளாச்சி காவல் நிலையத்திற்கு சென்று புகார் அளிக்க சென்றேன். அதற்கு அவர்கள் இது குடும்ப பிரச்சனை என்றும், அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுக்க சொன்னார்கள். அதற்குள் அ.சா.1 அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தார்.

6) நாங்கள் அங்கேயே இருந்ததால் விசாரணைக்கு சென்றோம். அப்போது அங்கிருந்த காவல் ஆய்வாளர் அ.சா.1 மற்றும் அவரது பெற்றோர்களை கண்டித்து சேர்ந்து வாழுமாறு அ.சா.1 இடம் அறிவுறுத்தினார். அப்போது அ.சா.1 ஒரு வருடம் கழித்து யோசனை செய்து சொல்வதாக சொன்னார். பின்னிட்டு நான் சமரசம் பேசி குழந்தைக்கு பெயர் சூட்டி வீட்டிற்கு அழைத்து சென்றேன். பின்பு அ.சா.1 ன் பெற்றோர் வந்து அ.சா.1 ஐ அழைத்து சென்றார்கள். நான் வங்கியில் வேலை பார்த்து கொண்டிருந்தால், அவர்கள் தகவல் கொடுக்காமலே அழைத்து சென்றார்கள். பின்பு பக்கத்தில் உள்ள எனது பெரியம்மாவை விசாரித்துதான் தகவல் தெரிந்து கொண்டேன்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

பின்னிட்டு போனில் தொடர்பு கொள்ள முயற்சிசெய்தபோது அ.சா.1 போனை எடுக்கவில்லை.

7) நான் நேரில் சென்றபோது பிரச்சனை செய்து வரக்கூடாது என துரத்திவிட்டார். எனது வங்கிக்கு அருகில் ஒரு ரியல் எஸ்டேட் நிறுவனத்தில் நித்யா என்பவர் பணிபுரிந்து வந்தார். காந்திகிராமம், வடக்குபாளையத்தில் மனைகளை என்னுடன் பணிபுரிந்தவர்கள் கிரையம் பெற்றார்கள். அதற்கு தேவையான ஆவணங்களை கொடுத்து நானும் ஒரு மனை வாங்கினேன். நான் வேலை செய்கின்ற வங்கியிலேயே லோனை போட்டேன். 30.10.2015 ம் தேதியன்று மேற்படி மனையை வாங்கினேன். மேற்படி மனை வாங்கியபிறகு அ.சா.1 அழைத்து வந்து குடும்பம் நடத்தலாம் என்று கேட்டபோது வரமுடியாது என்று சொன்னார். பின்னிட்டு பத்திரிக்கையை தபால் மூலம் அனுப்பினேன். அதை அ.சா.1ன் தகப்பனார் பெற்று கொண்டார். அதற்கு அவர்கள் விசேசத்திற்கு வரவில்லை. திரும்பவும் நான் அழைக்க சென்றபோது நான் வரக்கூடாது என்று சொல்லி என் மீது வழக்கு தாக்கல் செய்தார். டிவிசி எண். 1/2016 என்ற வழக்கும், ஜீவனாம்சம் கோரி ஒரு வழக்கும் என் மீது தாக்கல் செய்தார். நான் மேற்படி இரண்டு வழக்குகளிலும் ஆஜரானேன். நான் வழக்கில் சமரசமாக போகலாம் என்று பேசினோம். பிறகு வழக்கு சம்பந்தமாக என்னுடைய வங்கிக்கு வந்து விசாரணை செய்தும், அறிவிப்பும் அனுப்பினார்கள். என்னுடைய சம்பள பட்டியல் வேண்டும் என்று எனது மேலதிகாரிக்கு கடிதம் அனுப்பினார்கள். எனக்கு அசிங்கமாக இருந்தது. அதனால் எனது மேலதிகாரி என்னை வேலை விட்டு செல்லுமாறு சொன்னார்.

8) பின்னிட்டு அ.சா.7 நித்யா என்பவர் என் வங்கிக்கு வந்தார். அவர் பிரதீப் என்பவரை காதலிப்பதாகவும், அவருக்கு வேலை இல்லை என்பதால் வீட்டில் ஒத்து கொள்ளவில்லை என்றும், அதனால் அவருக்கு வேலை வாங்கி கொடுக்குமாறு சொன்னார். அவரை நான் பார்த்திருப்பேன் என்று சொல்லி, அவரது போட்டோவை எனக்கு அனுப்பினார். நான் குடும்ப பிரச்சனை காரணமாக வேலை விட்டு போக

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC), கரூர்.

சொன்னதால் மனஉளைச்சலில் இருப்பதாகவும், அதனால் அந்த சூழலில் என்னால் உதவி செய்யமுடியாது என்று சொன்னேன். திடீரென்று நான் வேலை விட்டு வந்ததால் என்னுடைய வீட்டு லோனை சரியாக கட்டமுடியவில்லை. ரொம்ப கஷ்டமாக இருந்ததால் 30.12.2019 ம் தேதியன்று வீட்டை விற்றுவிட்டேன். நான் ஏற்கனவே குடியிருந்த வீட்டிற்கு சென்று வசித்து வந்தேன்.

9) பின்னிட்டு அ.சா.7 நிதியா என்பவர் எனக்கு போன் செய்தார். எனக்கு ஒரு உதவி செய்யவேண்டும் என்று சொல்லி , காவல் நிலையத்திற்கு வர சொன்னார். காலை 10 மணிக்கு சென்றேன். அப்போது காவல் ஆய்வாளர் , முதல் மனைவி இருக்கும்போது 2 வதாக நிதியா என்பவரையும், 3 வதாக சுதா என்பவரை திருமணம் செய்ததாக சொன்னார். அதற்கு நான் மறுத்து நிதியா அவர் விரும்பும் நபரின் போட்டோவை காட்டினேன். அதற்கு போலிசார் அந்த புகைப்படத்துடன் மாலை 5 மணிக்கு வருமாறு என்று சொன்னார். மாலை சென்றபோது அந்த புகைப்படத்தை பார்த்துவிட்டு என்னை சிறையில் அடைத்தார்கள். பிறகு வெளியே வந்தபிறகுதான் என்ன நடந்தது என்று விசாரித்து தெரிந்து கொண்டேன். என்னுடன் பணிபுரிந்த முகமது சுல்தான் என்பவர் அ.சா.1 ஜோதிமுருகேஸ்வரிக்கு அ.சா.7 நிதியாவின் போன் நம்பர் வாங்கி கொடுத்து பழக்கத்தை ஏற்படுத்தியுள்ளார். அப்போதுதான் அ.சா.1 என் மீது விவாகரத்துகோரி வழக்கு தாக்கல் செய்த விவரம் தெரிய வந்தது.

10) அ.சா.1 ன் இடம் எந்த பணமோ, நகையோ கேட்டு கொடுமை படுத்தவில்லை. நிதியா மற்றும் சுதா ஆகியோர்களை நான் திருமணம் செய்யவில்லை. அவர்கள் கொடுத்திருக்கும் புகைப்படம் உண்மையில்லை. பிறகு நிதியா நான் வீடு வாங்குவதற்காக கொடுத்த எனது ஆதார் அட்டை, புகைப்படங்களை வைத்து பதிவு சான்றிதழ் பெற்றிருப்பதாக தெரிந்து கொண்டேன். நான் காவல் நிலையத்தில் உண்மைகளை சொன்னபோது அவர்கள் அதை கண்டு கொள்ளவில்லை. முற்றிலும் என் மீது பொய்யாக பதிவு செய்யப்பட்ட வழக்காகும். அதனால் இந்த வழக்கில் இருந்து என்னை விடுவிக்குமாறு கேட்டு கொள்கிறேன்.

11) மருத்துவர் சரவணக்குமார் வழங்கிய அ.சா.1 ன் மருத்துவ குறிப்புகள் தாக்கல்

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

செய்கிறேன். மேற்படி மருத்துவ குறிப்புகள் எ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பிரியங்கா மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட மருத்துவ குறிப்புகள் தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி மருத்துவ குறிப்பு எ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அப்போலோ மருத்துவமனையில் முழு பரிசோதனை செய்ததற்கான மருத்துவ சீட்டு தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி ஆவணம் எ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. ஒட்டன்சத்திரம் கிறிஸ்துவ மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட மருத்துவ சீட்டு தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி மருத்துவ குறிப்பு எ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. PSG மருத்துவமனையில் அ.சா.1க்கு வழங்கப்பட்ட மருத்துவ சீட்டு தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி மருத்துவ குறிப்பு எ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

12) பொள்ளாச்சி அனைத்து மகளிர் காவல்நிலையத்தில் அ.சா.1 மற்றும் நான் கொடுத்த வாக்குமூலங்களின் உண்மை நகல்களை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி வாக்குமூலங்கள் எ.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. MC NO. 1/2016 என்ற வழக்கில் அ.சா.1ன் சாட்சியத்தின் சான்றிட்ட நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி சான்றிட்ட நகல் எ.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அ.சா.1க்கு தபாலில் அனுப்பிய புதுமனை புகுவிழா அழைப்பிதழ் தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி புதுமனைபுகுவிழா அழைப்பிதழ் எ.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. HDFC வங்கியில் எனக்கு வழங்கப்பட்ட விடுவிப்பு கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி விடுவிப்பு கடிதம் எ.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அ.சா.7 ன் புகைப்படம் மற்றும் குறுந்தகடுகளை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி புகைப்படம் மற்றும் குறுந்தகடுகள் எ.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

13) ஸ்டுடியோவில் வழங்கப்பட்ட ரசீதை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி ரசீது எ.சா.ஆ. 11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. நான் மனையை விற்றதற்கான கிரையப்பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகலை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி கிரையப்பத்திரம் எ.சா.ஆ. 12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அ.சா.1 விவாகரத்து கோரி தாக்கல் செய்த மனுவின் சார்பு நகலை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி மனுவின் சார்பு நகல் எ.சா.ஆ.13

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி வழக்கின் தற்போதைய நிலையை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி Case Status எ.சா.ஆ.14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நான் பி.காம் சி.ஏ படித்துள்ளேன். அ.சா.1 க்கும் , எனக்கும் 30.01.2012 ம் தேதி பெற்றோர்கள் முன்னிலையில் பேசி திருமணம் செய்து வைத்துள்ளனர் என்றால் சரிதான். முதல்விசாரணையில் அ.சா.1 க்கு திருமணமாகி 3 வது நாள் காக்கா வலிப்பு நோய் ஏற்பட்டு அருகில் உள்ள மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்று தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் சரிதான். அ.சா.1 க்கு காக்கா வலிப்பு சம்பந்தமாக அவரது பெற்றோரிடம் ஏமாற்றி திருமணம் செய்து வைத்தீர்கள் என்று பஞ்சாயத்து பேசவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 உடன் தாம்பத்ய உறவு கொண்டு எனக்கு 8 வயதில் ரித்விக் என்ற ஆண் குழந்தை உள்ளது என்றால் சரிதான். முதல் விசாரணையில் அ.சா.1 ன் பெற்றோர்களிடம் வரதட்சணை கேட்டு மேலும் நகை , பணம் வேண்டும் என்று வரதட்சணை கேட்டு அடித்து துன்புறுத்தி, தொந்தரவு செய்தோம் என்றால் சரியல்ல.

2) அ.சா.1 க்கு குழந்தை பிறந்த பிறகு குடும்பம் நடத்த வராததால் சேர்ந்து வாழுகோரி நீதிமன்றத்தில் வழக்கு எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். புதுமனை புகுவிழாவிற்கு நேரில் சென்று அழைக்கவில்லை என்றால் சரிதான். புதுமனை புகுவிழாவிற்கு நான் நேரில் அழைக்காததால்தான் அவர்கள் வரவில்லை என்றும், நான் சேர்ந்து வாழ எந்தவிதமான நடவடிக்கை எடுக்காததற்கு காரணம் எனக்கு அ.சா.1 உடன் சேர்ந்து வாழ விருப்பமில்லை என்பதால்தான் என்றால் சரியல்ல. முதல்விசாரணையில் சொல்லியுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் இந்த வழக்கிற்கு எந்த சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. அ.சா.1 டிவிசி எண். 1/2016 வழக்கில் நான் பொள்ளாச்சி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி சேர்ந்து வாழுவதாக கூறினேன் என்றால் சரிதான். அதன் பின்னிட்டும் நான் சேர்ந்து வாழ கோரி நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். மேற்படி வழக்கில் நீதிமன்றம் எனக்கு எதிராக எந்த உத்தரவு பிறப்பிக்கக்கூடாது என்பதற்காக பொய்யாக பதில் மனு தாக்கல்

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC), கரூர்.

செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

3) 30.11.2017 ம்தேதி எனக்கும், அ.சா.7 க்கும் சேங்கல்மலை வாரிவரதராஜர் பெருமாள் கோவிலில் இரு வீட்டார்கள் சம்மதத்துடன் திருமணம் நடந்தது என்றால் சரியல்ல. 11.05.2018 ம்தேதி அ.சா.7 நித்யா உடன் நடந்த திருமணத்தை கரூர் சார்பதிவாளர் அலுவலகத்தில் பதிவு திருமணம் செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.7 ஐ காவல்நிலையத்திற்கு வர சொன்னதாகவும், அங்கு சென்றவுடன் அ.சா.7 மற்றும் அ.சா.8 ஐ திருமணம் செய்ததாக சொன்ன தகவலையும், ஆவணங்களின் அடிப்படையில் அ.சா.7 மற்றும் 8 ன் மீது குற்றவியல் நடவடிக்கை எதுவும் எடுத்தேனா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 ஜோதி முருகேஸ்வரி விவாகரத்துகோரி HMOP NO. 189/2019 என்ற வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். முதல் திருமணம் நடைமுறையில் இருக்கும்போது 2 வது திருமணம் சட்டப்படி செய்யக்கூடாது என்றால் சரிதான். அ.சா.7, பிரதீப்பை காதலித்து வந்தாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் இருந்து நானும், எனது குடும்பத்தாரும் தப்பிப்பதற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகிளா நீதிமன்றம்(FAC),
கரூர்.

